
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15 A  ASV Süchteln R

I II III IV V VI Punkte
11 2 6 5 4 3

12

╳

12
1 2 5 6 10

Auszeit

2:9

Ende
12:38 B  Rheydter TV S

I II III IV V VI Punkte
8 34 11 1 19 5

25

1
25

6 12 15 17 19
Auszeit

17:9

S
A
T
Z

2

Start
12:41 B  Rheydter TV R

I II III IV V VI Punkte
34 11 1 19 5 8

252
17:16

╳

12
1
13

3
15

5
16

7
17

11
25 Auszeit

Ende
13:06 A  ASV Süchteln S

I II III IV V VI Punkte
5 4 3 11 2 6

17

2
11

3
13

4
15

6
16

8
17

9 Auszeit

8:9
16:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU16
Frauen

B  Rheydter TV vs. ASV Süchteln A
Spiel 47 04.02.2024 12:15 Uhr

Gymnasium am Geroweiher
41061 Mönchengladbach

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Rheydter TV 10/14
1 Akin, Alara X
2 Vo, Jenny X
5 Nguyen, Kim Nhat-Tinh X
8 Dürselen, Lia X

11 AbouElAyoun, Ray… X
19 Röttges, Mira X
20 Serin, Helin
32 Can, Mislina
34 Kahraman, Dilan X
40 Tüscher, Mia Rose
B  Libero
B  Offizielle
T Falter, Rudolf

CT Kyrnos, Polina E

C

A  ASV Süchteln 6/14

2 Schwichtenberg, Cara X
3 Storbun, Nastja X
4 Schick, Lena X
5 Richter, Sarah X
6 Neuefeind, Milla X

11 Galezewska, Weronika X

A  Libero

A  Offizielle

T Höftmann, Ursula

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Rheydter TV ASV Süchteln A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 12 0 0 1
0 1 1 25 2 25 17 0 0 2

3
1 1 2 50 48 29 0 0 3
Start: 12:15 Ende: 13:06 Dauer: 0:51

Sieger: Rheydter TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 BOUDOUANE, Fatima 1
2 Kocatepe, Mina 2

Schr. Schulze, Fenja
Assist. Münch, Marcia

Dokument erstellt: 04.02.2024 13:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


