

Bezirksliga 5 wU16

Frauen

B Rheydter TV vs. ASV Süchteln A

04.02.2024 12:15 Uhr Spiel 47

Gymnasium am Geroweiher 41061 Mönchengladbach



_			S		art :15	A) ASV	Sücht	eln	R		ide :38	Œ	Rhe	ydter 1	ΓV	s
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	11	2	6	5	4	3		8	34	11	1	19	5	
Aufstellun	A	Spielernr.	<u> </u>							12							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
F	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12)	1	2	5	6	10	Auszeit	1 25)	6	12	15	17	19	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:9	٣						17:9

S		art :41	B Rheydter TV				R		ide :06	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	34	11	1	19	5	8		5	4	3	11	2	6	
<u> </u>					2		25							17
Z					17:16									
2	X 12	1 13		5 16	7 17	11 25	Auszeit	2 11		4 15	6 16		9	Auszeit
	12		10	10		8				10	10	Ŧ		8:9 16:17

		ufschlagfolge	A	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	T																					
Αn		Spielstand 1. 5.	1 2							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	7																					

					B	Rheydter TV 10	/14			
					1	Akin, Alara	Х		ASV Süchteln	6/14
					2	Vo, Jenny	Χ	_	0.1	137
					5	Nguyen, Kim Nhat-Tinh	Χ	2	Schwichtenberg, Cara	Х
					8	Dürselen, Lia	Χ	3	Storbun, Nastja	Х
					11	CAbouElAyoun, Ray	Χ	4	Schick, Lena	Х
					19	Röttges, Mira	Χ	5	Richter, Sarah	Х
					20	Serin, Helin		6	© Neuefeind, Milla	Х
					32	Can, Mislina		11	Galezewska, Weronika	Х
					34	Kahraman, Dilan	Χ			
					40	Tüscher, Mia Rose		(A)) Libero	
nisse					B) Libero				
ASV	Süch	telr	1 (A)	B) Offizielle		(A) Offizielle	
Dauer	Р	G	W	Α	T	Falter, Rudolf				
23	12	0	0	1	СТ	Kyrnos, Polina	Ε	Т	Höftmann, Ursula	
25	17	0	0	2						-

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	BOUDOUANE, Fatima	1	
2	Kocatepe, Mina	2	
		Schr.	Schulze, Fenja

Assist. Münch, Marcia

Dokument erstellt: 04.02.2024 13:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W

Start: 12:15 Ende: 13:06 Dauer: 0:51

1

2 3

48 29 0 0 3

2:0

(B) Rheydter TV

Sieger: Rheydter TV

1 0 1 25

0 1 1 25

1 1 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP